
Abrazadera 2H Abrazadera 2F

1)

2)

3)

4)

Instrucciones de Instalación
Abrazadera para cable de dos orificios

Coloque la abrazadera y 2 

pernos (no suministrados) 

sobre la estructura de soporte

Instale el cable

Coloque la otra mitad de la 

abrazadera. Asegure con las 2 

tuercas y arandelas (no 

suministradas) y ajuste.

4) Importante: no apriete

demasiado la abrazadera. La

abrazadera debe poder sujetar

el cable pero no debe de estar

tan apretada. que los cables

sobresalgan en los costados.
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